
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania przewodniczącego  Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

Na podstawie art. 18a ust. 1i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024r. poz. 609),oraz § 38 i § 49 ust.1 Statutu Miasta-Uchwała Nr XXII/190/2020 Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie: przyjęcia Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej (Dz. 
Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 09.03.2020r. poz. 1165), Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej 
uchwala co następuje:  

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania ze składu Komisji Rewizyjnej na Przewodniczącego Komisji 
wybrano Pana Adama Cioka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Małkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCCEA32-B24D-4B9E-8DA2-2EA8E506EE69. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) oraz § 49 ust.1 statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej Rada gminy w celu kontrolowania  
działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy powołuje 
komisję rewizyjną. W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów. 
Pracami komisji kieruje przewodniczacy komisji wybrany przez Radę zwykła wiekszością głosów w 
głosowaniu jawnym.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCCEA32-B24D-4B9E-8DA2-2EA8E506EE69. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


